
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

{%> 727! 2019 г. г. Шарыпово № ад 7,5

О внесении изменений
в муниципальное задание

На основании Решения Шарыповского городского Совета депутатов
от 11.12.2018 № 45-149 «О бюджете городского округа города Шарыпово на
2019 год и плановый период 2020-2021 годов», положения об Отделе
культуры администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением
Администрации города Шарыпово от 03.06.2016 г. № 95.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в муниципальное задание на оказание
муниципальных услуг и работ МБУ «Централизованная библиотечная
система г.Шарыпово»» утвержденного приказом отдела культуры
Администрации г. Шарыпово от 09.01.19№ 3 следующие изменения:
В разделе 3.2. «Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги
по услуге «Библиотечное, библиографическое и информационное
обслуживание пользователей библиотеки»« по показателю «число
посещений», в столбце 10 цифру «145989» заменить на цифру «147735».

2.Директору муниципального бюджетного учреждения
«Централизованная библиотечная система г.Шарыпово» И.Г.Арутюнян
разместить настоящий приказ на официальном сайте в информационно—
телекоммуникационной сети Интернет по адресу№.ЬЦ5.%ОУ.Ш

З.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
директора МБУ «Централизованная библиотечная система г.Шарыпово»»
И.Г.Арутюнян…

С.Н.Гроза

… /Начальник Отдела культуры %“;73
администрации городаШарыпово (%?,


